Ladestation Charge @
Hersteller/ Typenbezeichnung Modellnummer Firmware Version
OCPP-Forwarding
1
(Backend Anbindung)
Abrechnung durch
energielenker
ABB

15.04.2024
Charge @
Hersteller/ Typenbezeichnung Modellnummer Firmware Version
OCPP-Forwarding
1
(Backend Anbindung)
Abrechnung durch
energielenker
Charge Amps
Dawn 130297
Compleo Charging Solutions AG
advanced 5.18.7
CITO 240 5.18.7
CITO 500 5.18.7
DUO fleet 6.10.1
DUO ims 6.10.1
DUO ims plus 6.10.1
eBox professional 2,2
SOLO advanced 6.10.1
SOLO premiumline
SOLO smart
ctek
CHARGESTROM CONNECTED 2
 r4.3.2-0-
g59af87566705
Delta
UFC 200 3.7.0
ecotap
DC60 506.32r.27
Irrtümer vorbehalten
Lastmanagement Schieflastregelung